Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba  Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

  CAMPUS GUARABIRA  CAMPUS GUARABIRA

DESPACHO 3/2024 - CCL/DAPF/DG/GB/REITORIA/IFPBDESPACHO 3/2024 - CCL/DAPF/DG/GB/REITORIA/IFPB

Em 23 de julho de 2024.

Processo Administrativo n.° 23506.002130.2023-96

A Diretoria de Administração, Planejamento e Finanças

Senhora Diretora,

1. Cumprimentando-a cordialmente, vimos por meio deste, e considerando a supremacia da
Administração Pública na condução e encerramento dos procedimentos licitatórios tramitantes em sua
instância, no uso da sua competência e tendo como prerrogativas da Lei Federal n.º 14.133 de 2021 e
considerando o arrazoado contido na Termo de Homologação da Sessão Pública do Pregão Eletrônico
n.º 90001/2024, ocorrida em 23/07/2024, declarar DESERTO o presente certame e todos os seus
atos, visto que nenhum licitante se fez presente à sessão apresentando propostas.

2. Ante o exposto, retornamos os autos do presente processo, para fins de análise e demais
providências que se fizerem necessárias.

    Atenciosamente,

ANDERSON OLIVEIRA DE PONTES
Pregoeiro

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Oliveira de PontesAnderson Oliveira de Pontes, COORDENADOR(A) - FG1 - CCL-GBCOORDENADOR(A) - FG1 - CCL-GB, em 23/07/2024 10:34:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

582455

a928dc2118

NOSSA MISSÃO:NOSSA MISSÃO:Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanís ca em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da Pesquisa e da Extensão, na

perspectiva de contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS: VALORES E PRINCÍPIOS: Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso Social e Ambiental.

	Documento assinado eletronicamente por: